SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
FACULDADE DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS

HOMOLOGAÇÕES DAS INSCRIÇÕES

EDITAL PPGCC Nº 4/2024

SELEÇÃO PARA TURMA DE 2025 DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS

CONTÁBEIS - CURSOS MESTRADO E DOUTORADO ACADÊMICO

O coordenador substituto do Programa de Pós-graduação em Ciências Contábeis da Universidade Federal de
Uberlândia (UFU), Prof. Dr. Gilberto José Miranda, torna público o resultado da Homologação das Inscrições
dos Cursos de Mestrado e Doutorado Turma 2025 conforme o referido Edital.

CURSO DOUTORADO

Nº de Inscrição Nome do candidato Situação

01 Laize Almeida de Oliveira Deferida

02 Viviana dos Reis Nunes Deferida

03 Matheus Vasconcelos Fernandes Deferida

04 Tamira Alessandra Barbosa Fernandes Leal Deferida

05 Sabrina Silva de Souza
Indeferida. Não atendeu o item
4.9.7.1 ou 4.9.7.1.1 do Edital

06 João Paulo Gomes Barbosa Deferida

07 Danilo de Sousa Araujo Deferida

08 Marcos Paulo Tavares Bazet Deferida

09 Júlia Vieira Reis Deferida

10 Polliany Maisa Alves Deferida

11 Fábio Almeida de Lima Deferida

12 Verivaldo Alves de Freitas Deferida

13 Bruno Bueno da Silva Deferida

14 Kátia Vieira Santos Oliveira Deferida

15 Davy Antonio da Silva Deferida

16 Thaynara Quixabeira Oliveira Deferida

17 José Antonio de Babos Mendes
Indeferida. Não atendeu o item

4.9.7.8 do Edital
18 Cláudio Roberto de Souza Oliveira Deferida

19 Andrés Crosara Ferreira dos Santos Deferida

20 Andreza Cristiane Silva de Lima Deferida

21 David Stanhy de Carvalho Silva Deferida

22 Felipe Eduardo de Oliveira Silva Deferida

23 Getúlio Oliveira Rosa Deferida

24 Débora Cunha Corrêa Silva
Indeferida. Não atendeu o item

4.9.7.8 do Edital
25 Elayne Victória Vieira Chagas de Lima Deferida

COTAS (PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS)

Nº de Inscrição Nome do candidato Situação

13 Bruno Bueno da Silva Indeferida. Não atendeu o item
2.3 ou 2.3.1 do Edital

16 Thaynara Quixabeira Oliveira Deferida

CURSO MESTRADO

Nº de Inscrição Nome do candidato Situação

01 Luíza Lima de Araújo
Indeferida. Não atendeu o item

4.8.2 do Edital
02 Nayara Romão Rodrigues Deferida

03 Gerusa de Souza Santos Deferida

04 Nélia Cristina de Santana Deferida

05 Rodrigo Oliveira de Lima Deferida

06 Cleiton Rodrigues de Oliveira Martins Deferida

07 Cledionice Aparecida Dutra Nascimento
Indeferida. Não atendeu o item

4.8.2 do Edital
08 Renata Moreira de Souza Deferida

09 Bruno Barbosa Silva Deferida

10 Vinicius Augusto Manalischi Deferida

11 Ludmilde Alves Costa Rodrigues Deferida

12 Caio Augusto Radam Nunes Deferida

13 Fabiano Jose Lucas dos Santos Deferida

14 Joyce Dantas Dutra Deferida

15 Adelle Fernanda Mota Curcino Vasconcelos Deferida

16 Regina Chicaipa da Costa Xavier Mpuhua
Indeferida. Não atendeu o item

4.8.6.7 do Edital
17 Andréa Clélia da Rocha Moura Deferida

18 Silmara Brito Ribeiro Deferida

19 Leticia Matos de Moraes Deferida

20 André Willian Jara de Oliveira Deferida

21 Gisele Tavares Gonçalves Deferida

COTAS (PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS)
Nº de Inscrição Nome do candidato Situação

02 Nayara Romão Rodrigues Deferida

07 Cledionice Aparecida Dutra Nascimento
Indeferida. Não atendeu os itens

2.3 ou 2.3.1 e 4.8.2 do Edital
08 Renata Moreira de Souza Deferida

16 Regina Chicaipa da Costa Xavier Mpuhua
Indeferida. Não atendeu os itens
2.3 ou 2.3.1 e 4.8.6.7 do Edital

COTAS (PESSOAS COM DEFICIÊNCIA)
Nº de Inscrição Nome do candidato Situação

10 Vinicius Augusto Manalischi Deferida

Uberlândia, 27 de novembro de 2024.

GILBERTO JOSÉ MIRANDA
Coordenador substituto do Programa de Pós-Graduação em Ciências Contábeis

Portaria de Pessoal UFU nº 724/2023